Муниципальное казенное образовательное учреждение

«Облепихинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 23 сентября  2021 года                                                                                           № 163 - а

«О создании школьного спортивного клуба «Старт»»

               На основании Устава школы, письмом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 10.08.2011 года № МД – 1077/19 и Министерства спорта,

туризма и молодежной политики Российской Федерации от 10.08.2011 года № НП

02/07/4568 «О методических рекомендациях по созданию и организации деятельности

школьных спортивных клубов» в целях организации и проведения спортивно -  массовой

физкультурно -  оздоровительной работы во внеурочное время, активизации физкультурно

– спортивной работы и участия учащихся  в спортивной   жизни школы, укрепления

здоровья и физического совершенствования  участия на основе систематически

организованных в обязательных спортивно – оздоровительных мероприятиях всех

учащихся МКОУ «Облепихинская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МКОУ «Облепихинская ООШ» школьный спортивный клуб

«Старт».

2. Утвердить Положение школьного спортивного клуба «Старт» (Приложение 1).

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Старт» Никульскую

Елену Владимировну, учителя начальных классов.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

		2021-10-11T13:56:03+0300
	Россия
	Татьяна Владимировна Миронова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью